

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brandbjerglund Landbrug ApS

Tolstrupvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 20 22 12 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2022

Holger Würtz Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerglund Landbrug ApS
Tolstrupvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 22 12 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Holger Würtz Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 281.699, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.191.376.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(48.530)	(64.661)
Personaleomkostninger	1	<u>(484.776)</u>	<u>(483.742)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(533.306)	(548.403)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(45.316)</u>	<u>(45.316)</u>
Resultat før finansielle poster		(578.622)	(593.719)
Finansielle indtægter	2	308.722	203.763
Finansielle omkostninger		<u>(11.799)</u>	<u>(17.147)</u>
Resultat før skat		(281.699)	(407.103)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(281.699)	(407.103)
Overført resultat		<u>(281.699)</u>	<u>(407.103)</u>
		(281.699)	(407.103)

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.079	128.395
Materielle anlægsaktiver	3	<u>83.079</u>	<u>128.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.079</u>	<u>128.395</u>
Selskabsskat		65.096	74.806
Tilgodehavender		<u>65.096</u>	<u>74.806</u>
Værdipapirer	2	2.689.205	3.248.944
Værdipapirer		<u>2.689.205</u>	<u>3.248.944</u>
Likvide beholdninger		<u>395.549</u>	<u>68.097</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.149.850</u>	<u>3.391.847</u>
Aktiver i alt		<u>3.232.929</u>	<u>3.520.242</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.991.376	3.273.075
Egenkapital		3.191.376	3.473.075
Anden gæld		41.553	47.167
Kortfristede gældsforpligtelser		41.553	47.167
Gældsforpligtelser i alt		41.553	47.167
Passiver i alt		3.232.929	3.520.242
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.273.075	3.473.075
Årets resultat	0	(281.699)	(281.699)
Egenkapital 31. december 2021	200.000	2.991.376	3.191.376

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	478.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.912	4.878
	484.776	483.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	3.248.944	3.636.010
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(235.477)	115.475
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.689.205	3.248.944
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		492.091
Kostpris 31. december 2021		492.091
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		363.696
Årets afskrivninger		45.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		409.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		83.079

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.